- 	LS1)4cDO (DO cRjo DE ]9\rEIq0

CX41I4Rfi WV5v1CIcP) 2tL DE 0,4RM (DO (PIcRJ4I
çabinete do cPresicfente

LEI MUNICIPAL No 2385 DE 07 DE ABRIL DE 2014.

DENOMINA DE MARIA DE LURDES ALVES
DIAS 0 LOGRADOURO PUBLICO QUE
MENCIONA E DA OUTRAS
PRO VIDENC lAS".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, Estado do Rio

de Janeiro, no usa de suas atribuicoes Iegais, aprova e o Prefeito do Municipio

sanciona a seguinte Lei:

Art. 10  Passa a denominar-se Maria de Lurdes Alves Dias o

logradouro pUblico conhecido por Rua 21, no Bairro Morada do Vale - Distrito da

California da Barra, nesta cidade

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicacao, revogando-se as disposicOes em contrário

GABINETE DO PREFEITO, 07 DE ABRIL DE 2014.

JORGE AUGUSTO
P

PEDROSO DE LIMA
Municipal

Projeto de Lei n° 247/2014
Autor: Rafael Santos Couto

cPraça 9'1iCo cPeçanfia n° 07— Centro - (Barra do cPiraI-W] CEP 2 7123-020
TèCc.: (2 4)24439650 'Fa(24) 24439673